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 900,000.00

 501,221.00

31-DIC-13

31-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA 

VIVIENDA
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 1,401,221.00

 1,401,221.00

 900,000.00

 501,221.00

 001

 002

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0901 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA


